DESPESA ORGCAMENTARIA

MARABA-PA
CAMARA MUNICIPAL DE MARABA
Segundo Quadrimestre: 01/05/2015 - 31/08/2015

Data P":'gd:"':'eifo Empenho Unidade Gestora Credor CPF/CNPJ Natureza da despesa Moﬁs:itgzgz ¢ Liquidagéo Valor (R$)
04/05/2015 | 4050001 4050001 |001 - Camara Municipal de Marabé |VANDA REGIA AMERICO GOMES 122.396. 662-34 3.3.90.14.00 - Didrias - Civil Outros/ndo se aplica| Realizado 1.300,00
04/05/2015 | 4050002 4050002 |001 - Camara Municipal de Maraba [ANTONIO FERREIRA DE ARAUJO 093.456. 042-00 3.3.90.14.00 - Didrias - Civil Outros/ndo se aplica| Realizado 1.950,00
04/05/2015 | 4050003 4050003 |001 - Camara Municipal de Maraba [ANTONIO FERREIRA DE ARAUJO 093.456. 042-00 3.3.90.14.00 - Didrias - Civil Outros/ndo se aplica| Realizado 650,00
04/05/2015 | 4050004 | 4050004 [001 - Camara Municipal de Maraba |IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO 04.835.476/ 0001-01 fuflji ':9'00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Outros/nio se aplica| Realizado 237,25
04/05/2015 | 4050005 4050005 |001 - Camara Municipal de Maraba [ELOI SILVA RIBEIRO 291.687. 243-49 3.3.90.14.00 - Didrias - Civil Outros/ndo se aplica| Realizado 1.950,00
04/05/2015 | 4050006 | 4050006 [001 - Camara Municipal de Maraba |ELOI SILVA RIBEIRO 291.687. 243-49 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil Outros/ndo se aplica| Realizado 1.300,00
04/05/2015 | 4050007 | 4050007 |001 - Camara Municipal de Marabd [JULIA MARIA FERREIRA ROSA VELOSO 141.396. 852-04 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil Outros/ndo se aplica| Realizado 1.300,00
04/05/2015 | 4050008 | 4050008 [001 - Cadmara Municipal de Maraba |PEDRO CORREA LIMA 218.173. 162-49 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil Outros/ndo se aplica| Realizado 1.300,00
04/05/2015 | 4050009 | 4050009 |001 - Camara Municipal de Marabé [IRISMAR NASCIMENTO ARAUJO MELO 573.024.302-25 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil Outros/ndo se aplica| Realizado 1.300,00
04/05/2015 | 4050010 4050010 |001 - Camara Municipal de Maraba [MARIA DE NAZARE RIBEIRO DE ALENCAR 260.895. 562-20 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil Outros/ndo se aplica| Realizado 650,00
04/05/2015 | 4050011 4050011 |001 - Camara Municipal de Maraba [LADY ANNE DE SOUZA 798.706. 432-72 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil Outros/ndo se aplica| Realizado 2.250,00
04/05/2015 | 4050012 4050012 |001 - Camara Municipal de Maraba [ULISSES VEIGA DE ALMEIDA 694.163. 462-68 3.3.90.14.00 - Diérias - Civil Outros/ndo se aplica| Realizado 2.250,00
04/05/2015 | 4050017 | 23040021 [001 - Camara Municipal de Maraba |SINACOM- SINALIZACAO E COMERCIO LTDA 03.234.857/ 0001-64 fii‘jiifg'oo - Outros Serv. de Terc. Pessoa Outros/nio se aplica| Realizado 196,00
04/05/2015 | 4050018 | 23040022 [001 - Camara Municipal de Maraba |SINACOM- SINALIZACAO E COMERCIO LTDA 03.234.857/ 0001-64 fii‘jiifg'oo - Outros Serv. de Terc. Pessoa Outros/nio se aplica| Realizado 1.802,00
04/05/2015 | 4050019 | 23040020 [001 - Camara Municipal de Maraba |J DA SILVA TAVARES PUBLICIDADES ME 08.685.339/ 0002-61 fii‘jiifg'oo - Outros Serv. de Terc. Pessoa Outros/nio se aplica| Realizado 2.000,00
05/05/2015 | 5050001 5050001 (001 - Camara Municipal de Marabd |BRUNA CARDOSO BRITO 531.620. 802-15 3.3.90.14.00 - Diérias - Civil Outros/ndo se aplica| Realizado 1.350,00
05/05/2015 | 5050002 5050002 [001 - Cadmara Municipal de Maraba [CARLOS ROBERTO GONCALVES DE MIRANDA 184.936. 372-20 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil Outros/ndo se aplica| Realizado 1.950,00
05/05/2015 | 5050003 5050003 [001 - Camara Municipal de Maraba |ORLANDO DA SILVA ELIAS 449.053. 192-34 3.3.90.14.00 - Didrias - Civil Outros/n3o se aplica| Realizado 3.250,00
05/05/2015 | 5050004 5050004 [001 - Cadmara Municipal de Maraba [JOSE SIDNEI FERREIRA DA SILVA 661.560. 332-20 3.3.90.14.00 - Didrias - Civil Outros/ndo se aplica| Realizado 3.250,00
05/05/2015 | 5050005 5050005 [001 - Camara Municipal de Marabd |[RONALDO BATISTA CHAVES 258.340. 611-68 3.3.90.14.00 - Didrias - Civil Outros/n3o se aplica| Realizado 1.300,00
05/05/2015 | 5050006 5050006 (001 - Camara Municipal de Marabd |[RONALDO BATISTA CHAVES 258.340. 611-68 3.3.90.14.00 - Didrias - Civil Outros/n3o se aplica| Realizado 3.250,00
05/05/2015 | 5050007 5050007 [001 - Cadmara Municipal de Maraba [ANTONIO CARLOS RODRIGUES POLUCENA 299.624. 552-00 3.3.90.14.00 - Didrias - Civil Outros/ndo se aplica| Realizado 900,00
05/05/2015 | 5050008 5050008 |001 - Camara Municipal de Maraba [JAQUELINE ALVES SOUZA 303.027.572-87 3.3.90.14.00 - Diérias - Civil Outros/nédo se aplica| Realizado 900,00
05/05/2015 | 5050009 5050009 |001 - Camara Municipal de Maraba |ALECIO STRINGARI 444.490. 709-68 3.3.90.14.00 - Didrias - Civil Outros/nédo se aplica| Realizado 1.950,00
06/05/2015 | 6050001 6050001 |001 - Camara Municipal de Marabd |JOSE ARMANDO MESQUITA DUTRA 299.783. 192-04 3.3.90.14.00 - Didrias - Civil Outros/ndo se aplica| Realizado 1.350,00
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06/05/2015 | 6050002 6050002 (001 - Camara Municipal de Marabd |CIDO DA SILVA ALVES 917.696. 472-87 3.3.90.14.00 - Didrias - Civil Outros/ndo se aplica| Realizado 900,00
06/05/2015 | 6050003 6050003 |001 - CAmara Municipal de Maraba |JOAO VANDERLA SOUZA ALBUQUERQUE 233.998. 483-15 3.3.90.14.00 - Didrias - Civil Outros/ndo se aplica| Realizado 1.950,00
06/05/2015 | 6050004 6050004 (001 - Camara Municipal de Marabd |BRENDA VIEIRA RIBEIRO 025.758. 422-63 3.3.90.14.00 - Didrias - Civil Outros/ndo se aplica| Realizado 900,00
06/05/2015 | 6050005 6050005 (001 - Camara Municipal de Marabd |GERSON AUGUSTO DOS SANTOS VARELA 647.068. 932-91 3.3.90.14.00 - Didrias - Civil Outros/ndo se aplica| Realizado 3.250,00
06/05/2015 | 6050006 6050006 (001 - Camara Municipal de Marabd |UBIRAJARA NAZARENO SOMPRE 520.198. 702-82 3.3.90.14.00 - Didrias - Civil Outros/ndo se aplica| Realizado 1.950,00
07/05/2015 | 7050001 | 7050001 |001 - Camara Municipal de Maraba [MARCIO KELVY DE ARAUJO ASSIS 667.165. 272-49 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil Outros/ndo se aplica| Realizado 900,00
07/05/2015 | 7050002 | 7050002 |001 - Cadmara Municipal de Maraba [PEDRO CORREA LIMA 218.173.162-49 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil Outros/ndo se aplica| Realizado 1.950,00
07/05/2015 7050003 7050003 (001 - Camara Municipal de Maraba |ALDA MARIA DA SILVA CARVALHO 471.673.432-34 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil Outros/ndo se aplica| Realizado 1.350,00
07/05/2015 | 7050004 7050004 (001 - Camara Municipal de Maraba |ADELMO AZEVEDO DE LIMA 211.286. 342-87 3.3.90.14.00 - Diérias - Civil Outros/ndo se aplica| Realizado 3.250,00
07/05/2015 | 7050005 | 7050005 |001 - Camara Municipal de Marab |VANDA REGIA AMERICO GOMES 122.396. 662-34 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil Outros/ndo se aplica| Realizado 3.250,00
07/05/2015 | 7050007 7050008 (001 - Camara Municipal de Marabd |W S ASSESSORIA SOCIEDADE SIMPLES LTDA 03.019.386/ 0001-71 |3.3.90.35.00 - Servigos de Consultoria Inexigibilidade Realizado 14.000,00
12/05/2015 | 12050001 [ 12050001 [001 - Cadmara Municipal de Maraba [MAURO SERGIO DA CRUZ DE LIMA 513.788. 092-20 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil Outros/ndo se aplica| Realizado 900,00
12/05/2015 | 12050002 | 12050002 |001 - Camara Municipal de Maraba |IRISMAR NASCIMENTO ARAUJO MELO 573.024.302-25 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil Outros/ndo se aplica| Realizado 1.950,00
12/05/2015 | 12050003 [ 12050003 [001 - Cadmara Municipal de Maraba [GUIDO MUTRAN JUNIOR 109.327.552-91 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil Outros/ndo se aplica| Realizado 1.300,00
12/05/2015 | 12050004 [ 12050004 [001 - Camara Municipal de Maraba [AILSON DA CRUZ LIMA 140.845. 972-87 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil Outros/ndo se aplica| Realizado 450,00
12/05/2015 | 12050005 | 12050005 |001 - Camara Municipal de Maraba [JULIA MARIA FERREIRA ROSA VELOSO 141.396. 852-04 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil Outros/ndo se aplica| Realizado 650,00
12/05/2015 | 12050006 | 5050013 [001 - Camara Municipal de Maraba |RAPHAEL WOLF 878.830. 582-15 ;;‘CZO'?’S'OO - Outros Serv. de Terceiros Pessoa 1 /56 se aplica| Realizado 1.155,00
12/05/2015 | 12050007 | 12050007 |001 - Camara Municipal de Marabé [IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO 04.835.476/ 0001-01 i?i‘jiifg'oo - Outros Serv. de Terc. Pessoa Outros/nio se aplica| Realizado 1.953,25
12/05/2015 | 12050008 | 9040009 [001 - Camara Municipal de Marabé | DIARIO DO PARA LTDA. 04.218.335/ 0001-31 i?i‘jiifg'oo - Outros Serv. de Terc. Pessoa Outros/nio se aplica| Realizado 1.000,00
12/05/2015 | 12050009 | 30040003 [001 - Cadmara Municipal de Maraba I_FS:ICAL COMERCIO DE VEICULOS E UTILITARIOS 06.956.490/ 0001-80 |3.3.90.30.00 - Material de Consumo Outros/n3o se aplica| Realizado 691,74
12/05/2015 | 12050010 | 30040004 [001 - Camara Municipal de Marabé I?S:'CAL COMERCIO DE VEICULOS E UTILITARIOS 06.956.490/ 0001-80 i?i‘jiifg'oo - Outros Serv. de Terc. Pessoa Outros/nio se aplica| Realizado 940,00
12/05/2015 | 12050011 | 23040023 [001 - Camara Municipal de Marabé |SINACOM- SINALIZACAO E COMERCIO LTDA 03.234.857/ 0001-64 i?i‘jiifg'oo - Outros Serv. de Terc. Pessoa Outros/nio se aplica| Realizado 270,00
13/05/2015 | 13050001 [ 13050001 [001 - Cadmara Municipal de Maraba [UBIRAJARA NAZARENO SOMPRE 520.198. 702-82 3.3.90.14.00 - Didrias - Civil Outros/ndo se aplica| Realizado 1.300,00
13/05/2015 | 13050002 | 13050002 |001 - CAmara Municipal de Maraba | ANTONIA CARVALHO DE ARAUJO ALBUQUERQUE 279.333. 852-49 3.3.90.14.00 - Didrias - Civil Outros/ndo se aplica| Realizado 1.300,00
13/05/2015 | 13050003 | 13050003 |001 - Camara Municipal de Maraba [HARLEY GOMES COSTA 005.708. 472-65 3.3.90.14.00 - Didrias - Civil Outros/ndo se aplica| Realizado 900,00
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13/05/2015 | 13050004 | 13050004 |001 - Camara Municipal de Marabé |ABIANCY CARDOSO ROSA 02.937.158/ 0001-18 fuflji ':9'00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Outros/nio se aplica| Realizado 1.000,00
14/05/2015 | 14050003 | 14050001 |001 - CAmara Municipal de Maraba |LEODATO DA CONCEIGAO MARQUES 181.311. 232-00 3.3.90.14.00 - Didrias - Civil Outros/ndo se aplica| Realizado 1.950,00
18/05/2015 | 18050001 | 18050001 [001 - Camara Municipal de Marabd |RESTAURANTE BAMBU LTDA - EPP 10.904.326/ 0001-05 fuflji ':9'00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Outros/nio se aplica| Realizado 661,00
18/05/2015 | 18050002 | 18050002 [001 - Camara Municipal de Marabé f rfFZ?{':ATEiEEiﬁ COMERCIO E SERVICOS DE 07.614.375/ 0001-90 fuflji ':9'00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Outros/nio se aplica| Realizado 365,00
19/05/2015 | 19050003 [ 19050001 [001 - Camara Municipal de Maraba [INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS 29.979.036/ 0001-40 [3.1.90.13.00 - Obrigagdes Patronais Outros/ndo se aplica| Realizado 148.037,49
19/05/2015 | 19050004 | 19050002 |001 - Camara Municipal de Maraba | TELMA CHRISTIANE DE OLIVEIRA DIAS 169.938.928-47  [3.3.90.14.00 - Didrias - Civil Outros/ndo se aplica| Realizado 2.250,00
19/05/2015 | 19050005 | 19050003 [001 - Camara Municipal de Marabé |FOLHA DE PAGAMENTO 04.302.816/ 0001-20 z“lmg 0.11.00 - Vencimentos e Vant. Fixas Pessoal |\ <0 <o aplica| Realizado 54.071,79
19/05/2015 | 19050006 [ 19050004 [001 - Camara Municipal de Maraba [FOLHA DE PAGAMENTO 04.302.816/ 0001-20 |3.3.90.46.00 - Auxilio Alimentagdo Outros/ndo se aplica| Realizado 8.260,00
19/05/2015 | 19050007 | 19050005 [001 - Camara Municipal de Marabé |FOLHA DE PAGAMENTO 04.302.816/ 0001-20 z“lmg 0.11.00 - Vencimentos e Vant. Fixas Pessoal |\ <0 <o aplica| Realizado 29.156,30
19/05/2015 | 19050008 | 19050006 [001 - Camara Municipal de Marabé |FOLHA DE PAGAMENTO 04.302.816/ 0001-20 z“lmg 0.11.00 - Vencimentos e Vant. Fixas Pessoal |, <0 <o aplica| Realizado 44.835,48
19/05/2015 | 19050009 [ 19050007 [001 - Camara Municipal de Maraba [FOLHA DE PAGAMENTO 04.302.816/ 0001-20 |3.3.90.46.00 - Auxilio Alimentagdo Outros/ndo se aplica| Realizado 2.891,00
19/05/2015 | 19050010 | 19050008 [001 - Camara Municipal de Marabé |FOLHA DE PAGAMENTO 04.302.816/ 0001-20 33”9 0.11.00 - Vencimentos e Vant. Fixas Pessoal | /50 se aplica| Realizado | 572.508,74
19/05/2015 | 19050011 | 19050009 [001 - CAmara Municipal de Marabé |FOLHA DE PAGAMENTO 04.302.816/ 0001-20 33”9 0.11.00 - Vencimentos e Vant. Fixas Pessoal | /50 se aplica| Realizado | 210.000,00
19/05/2015 | 19050013 | 19050010 [001 - CAmara Municipal de Marabé |UBIRAJARA NAZARENO SOMPRE 520.198.702-82  [3.3.90.14.00 - Didrias - Civil Outros/ndo se aplica| Realizado 450,00
19/05/2015 | 19050014 | 19050011 [001 - Camara Municipal de Maraba |ALECIO STRINGARI 444.490. 709-68 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil Outros/ndo se aplica| Realizado 650,00
19/05/2015 | 19050015 [ 19050012 [001 - Camara Municipal de Maraba [MIGUEL GOMES FILHO 066.174.412-49 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil Outros/ndo se aplica| Realizado 650,00
19/05/2015 | 19050016 [ 19050013 [001 - Cadmara Municipal de Maraba [PEDRO CORREA LIMA 218.173. 162-49 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil Outros/ndo se aplica| Realizado 650,00
19/05/2015 | 19050017 | 19050015 |001 - Camara Municipal de Marabé |ELIEL R. MENDES COMERCIO - ME 09.136.675/ 0001-37 i?i‘jiifg'oo - Outros Serv. de Terc. Pessoa Pregio Realizado 15.478,72
19/05/2015 | 19050018 | 19050016 [001 - Camara Municipal de Maraba |BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/ 0565-70 i?i‘jiifg'oo - Outros Serv. de Terc. Pessoa Outros/nio se aplica| Realizado 14,00
20/05/2015 | 20050001 | 20050001 [001 - Camara Municipal de Maraba [BRENO SANTOS POMPEU DE MIRANDA 008.720.132-19  |3.3.90.14.00 - Dirias - Civil Outros/ndo se aplica| Realizado 300,00
20/05/2015 | 20050002 | 20050002 [001 - Camara Municipal de Marabé [VALDENICE SOEIRO DA SILVA 219.598.112-15  [3.3.90.14.00 - Didrias - Civil Outros/ndo se aplica| Realizado 900,00
20/05/2015 | 20050003 | 20050003 [001 - Camara Municipal de Marab [FRANCISCA CLAUDIA MARTINS VIEIRA 518.689. 62253  [3.3.90.14.00 - Didrias - Civil Outros/ndo se aplica| Realizado 900,00
20/05/2015 | 20050004 | 20050004 [001 - Camara Municipal de Marabé |IRISMAR NASCIMENTO ARAUIO MELO 573.024.302.25  [3.3.90.14.00 - Didrias - Civil Outros/ndo se aplica| Realizado 450,00
20/05/2015 | 20050005 | 20050005 [001 - Camara Municipal de Maraba [RAIMUNDA LUIZA PEREIRA 251.677.822.87  [3.3.90.14.00 - Didrias - Civil Outros/ndo se aplica| Realizado 900,00
20/05/2015 | 20050006 | 20050006 [001 - Camara Municipal de Marabé [JOAO PEREIRA DA SILVA FILHO 248.083.932.04  [3.3.90.14.00 - Didrias - Civil Outros/ndo se aplica| Realizado 1.350,00

Pagina 3/16



DESPESA ORGCAMENTARIA

MARABA-PA
CAMARA MUNICIPAL DE MARABA
Segundo Quadrimestre: 01/05/2015 - 31/08/2015

Data P":'gd:"':'eifo Empenho Unidade Gestora Credor CPF/CNPJ Natureza da despesa Moﬁs:itgzgz ¢ Liquidagéo Valor (R$)
20/05/2015 | 20050007 | 30040002 [001 - Camara Municipal de Maraba |ANTONIO CARLOS RIBEIRO DE JESUS 256.494. 502-34 iljji'czo'%'oo - Outros Serv. de Terceiros Pessoa | /25 se aplica| Realizado 2.250,00
20/05/2015 | 20050008 | 11050001 [001 - Cdmara Municipal de Maraba | GAMELEIRA COM. E SERVIGOS LTDA 03.687.304/ 0001-67 |3.3.90.30.00 - Material de Consumo Outros/ndo se aplica| Realizado 1.966,50
20/05/2015 | 20050009 | 5050010 [001 - Camara Municipal de Maraba |GAMELEIRA COM. E SERVICOS LTDA 03.687.304/ 0001-67 fuflji ':9'00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Outros/nio se aplica| Realizado 4.633,12
20/05/2015 | 20050011 | 5050011 [001 - Camara Municipal de Marab |LOBO E COSTA SERVICOS LTDA-ME 07.151.812/ 0001-87 fuflji ':9'00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Pregdo Realizado 33.600,00
20/05/2015 | 20050012 | 12050006 [001 - Camara Municipal de Maraba | CARAJAS REDE DE COMUNICAGAO LTDA- EPP 17.924.032/ 0001-86 fuflji ':9'00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Outros/nio se aplica| Realizado 1.500,00
20/05/2015 | 20050013 | 18050003 [001 - Cdmara Municipal de Maraba :ﬁ%ﬁﬂf_ﬁgﬁiﬂ; COMERCIO E SERVICOS DE 07.614.375/ 0001-90 (3.3.90.30.00 - Material de Consumo Outros/ndo se aplica| Realizado 3.990,00
20/05/2015 | 20050014 | 18050003 (001 - Cdmara Municipal de Maraba :h?FZAF{T;—E'I?I(E:(?EZIDI; COMERCIO E SERVICOS DE 07.614.375/ 0001-90 (3.3.90.30.00 - Material de Consumo Outros/ndo se aplica| Realizado 1.320,00
20/05/2015 | 20050015 | 8050001 [001 - Camara Municipal de Maraba |L A DE S MAIA - ME 03.720.543/ 0001-71 Jaii‘j:z:g‘oo - Outros Serv. de Terc. Pessoa Outros/nio se aplica| Realizado 150,00
20/05/2015 | 20050016 | 8050002 [001 - Cadmara Municipal de Maraba |L A DE S MAIA - ME 03.720.543/ 0001-71 |3.3.90.30.00 - Material de Consumo Outros/ndo se aplica| Realizado 146,75
20/05/2015 | 20050017 | 26020008 |001 - CAmara Municipal de Marab4 [J.M. RODRIGUES COMERCIO-ME. 84.152.347/ 0001-40 |3.3.90.30.00 - Material de Consumo Outros/ndo se aplica| Realizado 315,00
20/05/2015 | 20050018 | 18050004 [001 - Camara Municipal de Maraba |RILDO VIEIRA BRASIL 293.490. 792-91 ﬁ;‘ri(:':ezr‘f:g - Equipamentos e Material Outros/nio se aplica| Realizado 1.000,00
20/05/2015 | 20050019 | 5050012 [001 - Camara Municipal de Maraba |Y. DE A. LIMA & CIA LTDA - ME 12.095.350/ 0001-68 fii‘jiifg'oo - Outros Serv. de Terc. Pessoa Outros/nio se aplica| Realizado 1.500,00
20/05/2015 | 20050020 [ 8050003 |001 - Camara Municipal de Marabé [R E ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME 07.984.683/ 0001-08 |3.3.90.30.00 - Material de Consumo Outros/ndo se aplica| Realizado 128,00
20/05/2015 | 20050021 | 20050007 [001 - Camara Municipal de Maraba |YASUDA MARITIMA SEGUROS 61.383.493/ 0001-80 fii‘jiifg'oo - Outros Serv. de Terc. Pessoa Outros/nio se aplica| Realizado 1.465,36
20/05/2015 | 20050022 | 20050008 |001 - Camara Municipal de Maraba |MARABA VIAGENS E TURISMO LTDA. 01.062.104/ 0001-93 foi:ﬁzzago - Passagens e Despesas com Pregio Realizado 6.237,96
20/05/2015 | 20050023 | 7050006 [001 - Camara Municipal de Maraba |R E ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME 07.984.683/ 0001-08 fii‘jiifg'oo - Outros Serv. de Terc. Pessoa Outros/nio se aplica| Realizado 1.750,00
20/05/2015 | 20050024 | 20050011 [001 - Camara Municipal de Maraba |MARABA VIAGENS E TURISMO LTDA. 01.062.104/ 0001-93 f;g:lz’;go - Passagens e Despesas com Outros/nio se aplica| Realizado 5.307,58
20/05/2015 | 20050025 | 20050012 [001 - Camara Municipal de Maraba |MARABA VIAGENS E TURISMO LTDA. 01.062.104/ 0001-93 foi::]z’;zo - Passagens e Despesas com Pregio Realizado 20.633,82
21/05/2015 | 21050010 | 21050001 [001 - Camara Municipal de Maraba |R.P.MARTINS-ME 07.595.701/ 0001-60 i?i‘jiifg'oo - Outros Serv. de Terc. Pessoa Outros/nio se aplica| Realizado 788,00
21/05/2015 | 21050011 | 21050002 |001 - Camara Municipal de Marabé |CENTRAIS ELETRICAS DO PARA S.A 04.895.728/ 0001-80 i?i‘jiifg'oo - Outros Serv. de Terc. Pessoa Outros/n3o se aplica| Realizado 15.552,38
21/05/2015 | 21050012 | 21050004 [001 - Camara Municipal de Maraba | CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/ 0683-37 i?i‘jiifg'oo - Outros Serv. de Terc. Pessoa Outros/nio se aplica| Realizado 40,50
21/05/2015 | 21050013 | 20050009 [001 - Camara Municipal de Marabé [W S ASSESSORIA SOCIEDADE SIMPLES LTDA 03.019.386/ 000171 |3.3.90.35.00 - Servicos de Consultoria Inexigibilidade Realizado 30.000,00
21/05/2015 | 21050014 | 20050010 [001 - Camara Municipal de Marabé [W S ASSESSORIA SOCIEDADE SIMPLES LTDA 03.019.386/ 000171 |3.3.90.35.00 - Servicos de Consultoria Inexigibilidade Realizado 30.000,00
22/05/2015 | 22050004 | 22050001 [001 - Cdmara Municipal de Maraba |GUIDO MUTRAN JUNIOR 109.327.552-91 3.3.90.14.00 - Didrias - Civil Outros/nédo se aplica| Realizado 3.250,00
22/05/2015 | 22050005 | 22050002 [001 - Cadmara Municipal de Maraba |EDIVALDO SANTOS 442.830. 832-91 3.3.90.14.00 - Didrias - Civil Outros/ndo se aplica| Realizado 3.250,00
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22/05/2015 | 22050006 | 19050014 [001 - Camara Municipal de Maraba |CARAJAS COMUNICACAO E PUBLICIDADE LTDA- ME | 08.487.172/ 0001-43 fuflji ':9'00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Outros/nio se aplica| Realizado 1.000,00
22/05/2015 | 22050007 | 5050014 [001 - Camara Municipal de Maraba |EDUARDO MENDES DE QUEIROZ - ME 10.243.350/ 0001-32 fuflji ':9'00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Outros/nio se aplica| Realizado 500,00
22/05/2015 | 22050008 | 22050005 [001 - Camara Municipal de Maraba | CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/ 0683-37 fuflji ':9'00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Outros/nio se aplica| Realizado 363,00
22/05/2015 | 22050009 | 22050006 [001 - Camara Municipal de Maraba |BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/ 0565-70 fuflji ':9'00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Outros/nio se aplica| Realizado 14,44
22/05/2015 | 22050010 | 22050007 [001 - Camara Municipal de Maraba :\’:ZETS?;{Z;;EV'DENCIA DOS SERVIDORES PUB. 01.420.402/ 0001-08 [3.1.90.13.00 - Obrigagdes Patronais Outros/ndo se aplica| Realizado 10.954,20
26/05/2015 | 26050001 | 26050001 |001 - Camara Municipal de Maraba |MARIA DE NAZARE RIBEIRO DE ALENCAR 260.895.562-20  |3.3.90.14.00 - Didrias - Civil Outros/ndo se aplica| Realizado 2.250,00
26/05/2015 | 26050002 | 25050001 |001 - Cadmara Municipal de Maraba |R.F.LIMA FLORICULTURA-ME. 07.139.117/ 0001-08 |3.3.90.30.00 - Material de Consumo Outros/ndo se aplica| Realizado 840,00
26/05/2015 | 26050003 | 22050003 [001 - Camara Municipal de Maraba |DE CAMARGO & CIA LTDA-ME 10.921.045/ 0001-52 Jaii‘j:z:g‘oo - Outros Serv. de Terc. Pessoa Outros/nio se aplica| Realizado 310,00
26/05/2015 | 26050004 [ 25050002 |001 - Camara Municipal de Marab3 [IRMAOS OLIVI LTDA 34.617.050/ 0001-34 |3.3.90.30.00 - Material de Consumo Pregdo Realizado 48.024,00
26/05/2015 | 26050005 | 26050002 [001 - Camara Municipal de Maraba |IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO 04.835.476/ 0001-01 Jaii‘j:z:g‘oo - Outros Serv. de Terc. Pessoa Outros/nio se aplica| Realizado 567,45
01/06/2015 | 1060001 | 21050003 |001 - Cdmara Municipal de Maraba [L A DE S MAIA - ME 03.720.543/ 0001-71 |3.3.90.30.00 - Material de Consumo Outros/ndo se aplica| Realizado 91,84
01/06/2015 | 1060002 | 22050004 [001 - Camara Municipal de Maraba |L A DE S MAIA - ME 03.720.543/ 0001-71 fii‘jiifg'oo - Outros Serv. de Terc. Pessoa Outros/nio se aplica| Realizado 330,00
01/06/2015 | 1060003 1060003 [001 - Cadmara Municipal de Maraba |RONALDO BATISTA CHAVES 258.340. 611-68 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil Outros/ndo se aplica| Realizado 1.950,00
01/06/2015 | 1060004 1060004 |001 - Camara Municipal de Maraba |ELOI SILVA RIBEIRO 291.687. 243-49 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil Outros/ndo se aplica| Realizado 1.950,00
01/06/2015 | 1060005 | 1060005 [001 - Camara Municipal de Maraba [MELISSA DE FATIMA FERNANDES 489.570.202-25  |3.3.90.14.00 - Didrias - Civil Outros/ndo se aplica| Realizado 1.800,00
02/06/2015 | 2060001 | 2060003 [001 - Camara Municipal de Maraba |TELEMAR NORTE LESTE S/A 33.000.118/ 0009-26 fii‘jiifg'oo - Outros Serv. de Terc. Pessoa Outros/nio se aplica| Realizado 7.463,29
03/06/2015 | 3060001 | 6050007 |001 - Camara Municipal de Maraba |E SANTOS LIMA VIGILANCIA E SEGURANCA LTDA 03.257.467/ 0001-00 fji‘jiifg'oo - Outros Serv. de Terc. Pessoa Pregio Realizado 24.007,76
03/06/2015 | 3060002 3060003 [001 - Camara Municipal de Maraba |ADELMO AZEVEDO DE LIMA 211.286. 342-87 3.3.90.14.00 - Didrias - Civil Outros/n3o se aplica| Realizado 3.250,00
03/06/2015 | 3060007 3060004 |001 - CAmara Municipal de Maraba |LEODATO DA CONCEICAO MARQUES 181.311. 232-00 3.3.90.14.00 - Didrias - Civil Outros/n3o se aplica| Realizado 3.250,00
03/06/2015 | 3060008 | 3060005 [001 - Camara Municipal de Maraba |ANTONIO FERREIRA DE ARAUJO 093.456.042-00  |3.3.90.14.00 - Dirias - Civil Outros/ndo se aplica| Realizado 3.250,00
03/06/2015 | 3060009 3060006 |001 - Camara Municipal de Maraba [VANDA REGIA AMERICO GOMES 122.396. 662-34 3.3.90.14.00 - Didrias - Civil Outros/n3o se aplica| Realizado 3.250,00
03/06/2015 | 3060010 | 3060007 [001 - Camara Municipal de Maraba |MARABA VIAGENS E TURISMO LTDA. 01.062.104/ 0001-93 foi::]z’;zo - Passagens e Despesas com Outros/nio se aplica| Realizado 5.575,02
03/06/2015 | 3060011 3060008 |001 - Camara Municipal de Maraba :\;“ZETS-I';;)ATAEEEVIDENCIA DOS SERVIDORES PUB. 01.420.402/ 0001-08 |3.1.90.13.00 - Obriga¢des Patronais Outros/nédo se aplica| Realizado 10.957,73
03/06/2015 | 3060014 | 3060010 [001 - Camara Municipal de Maraba |CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/ 0683-37 fuflji ':9'00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Outros/nio se aplica| Realizado 13,50
08/06/2015 | 8060001 | 3060001 [001 - Camara Municipal de Marab |A.F. NUNES JUNIOR SERVICOS - ME 11.252.775/ 0001-70 fuflji ':9'00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Pregio Realizado 37.837,10
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08/06/2015 | 8060002 8060002 (001 - Camara Municipal de Marabd |[RONALDO BATISTA CHAVES 258.340. 611-68 3.3.90.14.00 - Didrias - Civil Outros/ndo se aplica| Realizado 2.600,00
08/06/2015 | 8060003 8060003 [001 - Camara Municipal de Maraba |ORLANDO DA SILVA ELIAS 449.053. 192-34 3.3.90.14.00 - Didrias - Civil Outros/ndo se aplica| Realizado 3.250,00
09/06/2015 | 9060001 9060002 |001 - CAmara Municipal de Maraba |JOAO VANDERLA SOUZA ALBUQUERQUE 233.998. 483-15 3.3.90.14.00 - Didrias - Civil Outros/ndo se aplica| Realizado 3.250,00
09/06/2015 | 9060002 9060003 |001 - Camara Municipal de Maraba [IRISMAR NASCIMENTO ARAUJO MELO 573.024. 302-25 3.3.90.14.00 - Didrias - Civil Outros/ndo se aplica| Realizado 650,00
09/06/2015 | 9060003 9060004 (001 - Camara Municipal de Maraba |MIGUEL GOMES FILHO 066.174. 412-49 3.3.90.14.00 - Didrias - Civil Outros/ndo se aplica| Realizado 650,00
10/06/2015 | 10060001 | 10060001 [001 - Cmara Municipal de Marabé |CARLOS ROBERTO GONCALVES DE MIRANDA 184.936.372-20  |3.3.90.14.00 - Didrias - Civil Outros/ndo se aplica| Realizado 1.950,00
10/06/2015 | 10060002 [ 10060002 |001 - Camara Municipal de Marabd |UBIRAJARA NAZARENO SOMPRE 520.198. 702-82 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil Outros/ndo se aplica| Realizado 1.950,00
10/06/2015 | 10060003 | 10060003 [001 - Camara Municipal de Maraba |BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/ 0565-70 Jaii‘j:z:g‘oo - Outros Serv. de Terc. Pessoa Outros/nio se aplica| Realizado 35,24
11/06/2015 | 11060001 | 11060001 |001 - C4mara Municipal de Marab |JOSE SIDNEI FERREIRA DA SILVA 661.560.332-20  [3.3.90.14.00 - Didrias - Civil Outros/ndo se aplica| Realizado 3.250,00
15/06/2015 | 15060001 | 15060001 |001 - Cmara Municipal de Marabd |GERSON AUGUSTO DOS SANTOS VARELA 647.068.932:91  [3.3.90.14.00 - Didrias - Civil Outros/ndo se aplica| Realizado 3.250,00
16/06/2015 | 16060001 | 16060003 |001 - Camara Municipal de Marabé |ELIEL R. MENDES COMERCIO - ME 09.136.675/ 0001-37 Jaii‘j:z:g‘oo - Outros Serv. de Terc. Pessoa Pregdo Realizado 8.400,00
16/06/2015 | 16060002 [ 16060004 [001 - Camara Municipal de Maraba [GUIDO MUTRAN JUNIOR 109.327. 552-91 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil Outros/ndo se aplica| Realizado 3.250,00
16/06/2015 | 16060003 | 16060005 [001 - Camara Municipal de Maraba |ALECIO STRINGARI 444.490. 709-68 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil Outros/ndo se aplica| Realizado 1.300,00
17/06/2015 | 17060001 | 17060002 |001 - Camara Municipal de Maraba |UBIRAJARA NAZARENO SOMPRE 520.198.702-82  [3.3.90.14.00 - Didrias - Civil Outros/ndo se aplica| Realizado 1.300,00
17/06/2015 | 17060002 [ 17060003 [001 - Camara Municipal de Maraba [CARLOS ROBERTO GONGALVES DE MIRANDA 184.936. 372-20 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil Outros/ndo se aplica| Realizado 1.300,00
17/06/2015 | 17060003 | 11060002 |001 - Camara Municipal de Marabé |ASPEC INFORMATICA 02.288.268/ 0001-04 fii‘jiifg'oo - Outros Serv. de Terc. Pessoa Outros/nio se aplica| Realizado 2.500,00
17/06/2015 | 17060004 | 11060002 |001 - Camara Municipal de Marabé |ASPEC INFORMATICA 02.288.268/ 0001-04 fji‘jiifg'oo - Outros Serv. de Terc. Pessoa Outros/nio se aplica| Realizado 2.500,00
17/06/2015 | 17060005 | 11060002 |001 - Camara Municipal de Marabé |ASPEC INFORMATICA 02.288.268/ 0001-04 i?i‘jiifg'oo - Outros Serv. de Terc. Pessoa Outros/nio se aplica| Realizado 2.500,00
17/06/2015 | 17060006 | 17060004 |001 - Camara Municipal de Maraba | MARABA VIAGENS E TURISMO LTDA. 01.062.104/ 0001-93 foi::]z’;zo - Passagens e Despesas com Pregio Realizado 5.525,46
17/06/2015 | 17060007 | 17060005 [001 - Camara Municipal de Maraba |BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/ 0565-70 i?i‘jiifg'oo - Outros Serv. de Terc. Pessoa Outros/nio se aplica| Realizado 6,02
18/06/2015 | 18060001 | 18060001 |001 - Camara Municipal de Maraba |PRUDENCIO PEREIRA NETO 066.288.772-72  |3.3.90.14.00 - Dirias - Civil Outros/ndo se aplica| Realizado 300,00
18/06/2015 | 18060002 | 18060002 [001 - Camara Municipal de Marabé |FLAVIO JUNIOR DA SILVA 61865176249 21.438.289/ 0001-03 i?i‘jiifg'oo - Outros Serv. de Terc. Pessoa Outros/nio se aplica| Realizado 400,00
19/06/2015 | 19060011 | 19060012 |001 - Camara Municipal de Maraba [INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS 29.979.036/ 0001-40 |3.1.90.13.00 - Obriga¢des Patronais Outros/nédo se aplica| Realizado 114.634,93
19/06/2015 | 19060012 [ 19060013 |001 - Camara Municipal de Maraba [INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS 29.979.036/ 0001-40 |3.1.90.13.00 - Obriga¢des Patronais Outros/nédo se aplica| Realizado 37.800,00
22/06/2015 | 22060001 | 1060001 [001 - Camara Municipal de Marab |LOBO E COSTA SERVICOS LTDA-ME 07.151.812/ 0001-87 fuflji ':9'00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Pregio Realizado 33.600,00
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22/06/2015 | 22060002 | 16060001 [001 - Camara Municipal de Maraba |R.F.LIMA FLORICULTURA-ME. 07.139.117/ 0001-08 |3.3.90.30.00 - Material de Consumo Outros/ndo se aplica| Realizado 637,50
22/06/2015 | 22060003 | 22060001 [001 - Camara Municipal de Maraba |R.F.LIMA FLORICULTURA-ME. 07.139.117/ 0001-08 |3.3.90.30.00 - Material de Consumo Outros/ndo se aplica| Realizado 440,00
22/06/2015 | 22060004 | 19060001 [001 - Cdmara Municipal de Maraba |R.F.LIMA FLORICULTURA-ME. 07.139.117/ 0001-08 |3.3.90.30.00 - Material de Consumo Outros/ndo se aplica| Realizado 420,00
22/06/2015 | 22060005 | 16060002 [001 - Camara Municipal de Maraba |ANTONIO CARLOS RIBEIRO DE JESUS 256.494. 502-34 iljji'czo'%'oo - Outros Serv. de Terceiros Pessoa | /25 se aplica| Realizado 800,00
22/06/2015 | 22060006 | 1060002 [001 - Camara Municipal de Maraba |GAMELEIRA COM. E SERVICOS LTDA 03.687.304/ 0001-67 fuflji ':9'00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Outros/nio se aplica| Realizado 4.633,12
22/06/2015 | 22060007 | 3060002 [001 - Cadmara Municipal de Maraba | GAMELEIRA COM. E SERVIGOS LTDA 03.687.304/ 0001-67 |3.3.90.30.00 - Material de Consumo Outros/ndo se aplica| Realizado 2.321,50
22/06/2015 | 22060008 [ 2060001 |001 - Camara Municipal de Marabé [R E ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME 07.984.683/ 0001-08 (3.3.90.30.00 - Material de Consumo Outros/ndo se aplica| Realizado 128,00
22/06/2015 | 22060009 [ 2060002 |001 - Camara Municipal de Marabé [R E ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME 07.984.683/ 0001-08 |3.3.90.30.00 - Material de Consumo Outros/ndo se aplica| Realizado 367,70
22/06/2015 | 22060010 | 8060001 [001 - Camara Municipal de Maraba |RESTAURANTE BAMBU LTDA - EPP 10.904.326/ 0001-05 Jaii‘j:z:g‘oo - Outros Serv. de Terc. Pessoa Outros/nio se aplica| Realizado 526,00
22/06/2015 | 22060011 | 22060002 |001 - Camara Municipal de Marab |ELIEL R. MENDES COMERCIO - ME 09.136.675/ 0001-37 Jaji.ji(z:%o - Outros Serv. de Terc. Pessoa Pregio Realizado 17.477,72
22/06/2015 | 22060012 | 9060001 [001 - Camara Municipal de Maraba |L ROSSY PARAGUASSU EIRELI- ME 18.603.268/ 0001-83 Jaii‘j:z:g‘oo - Outros Serv. de Terc. Pessoa Outros/nio se aplica| Realizado 600,00
22/06/2015 | 22060013 | 22060003 [001 - Cdmara Municipal de Maraba |MARIA DE NAZARE RIBEIRO DE ALENCAR 260.895. 562-20 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil Outros/ndo se aplica| Realizado 3.250,00
22/06/2015 | 22060014 | 22060004 [001 - Camara Municipal de Maraba |MARIA DE NAZARE RIBEIRO DE ALENCAR 260.895. 562-20 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil Outros/ndo se aplica| Realizado 1.300,00
23/06/2015 | 23060001 | 22060005 |001 - Cadmara Municipal de Maraba (W S ASSESSORIA SOCIEDADE SIMPLES LTDA 03.019.386/ 0001-71 |3.3.90.35.00 - Servigos de Consultoria Inexigibilidade Realizado 30.000,00
23/06/2015 | 23060002 | 22060006 |001 - Cadmara Municipal de Maraba (W S ASSESSORIA SOCIEDADE SIMPLES LTDA 03.019.386/ 0001-71 |3.3.90.35.00 - Servigos de Consultoria Inexigibilidade Realizado 30.000,00
24/06/2015 | 24060001 | 17060001 [001 - Cadmara Municipal de Maraba :&Zﬁﬂfz;ﬁiﬁ) COMERCIO E SERVICOS DE 07.614.375/ 0001-90 (3.3.90.30.00 - Material de Consumo Outros/ndo se aplica| Realizado 724,00
24/06/2015 | 24060002 | 24060001 |001 - Camara Municipal de Maraba [ANTONIO FERREIRA DE ARAUJO 093.456. 042-00 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil Outros/ndo se aplica| Realizado 650,00
24/06/2015 | 24060003 | 24060002 |001 - Camara Municipal de Marabé [LEODATO DA CONCEIGAO MARQUES 181.311. 232-00 3.3.90.14.00 - Didrias - Civil Outros/ndo se aplica| Realizado 1.300,00
24/06/2015 | 24060004 | 24060003 [001 - Camara Municipal de Maraba |ELOI SILVA RIBEIRO 291.687. 243-49 3.3.90.14.00 - Didrias - Civil Outros/n3o se aplica| Realizado 1.950,00
24/06/2015 | 24060005 | 24060004 |001 - CAmara Municipal de Maraba [IRISMAR NASCIMENTO ARAUJO MELO 573.024. 302-25 3.3.90.14.00 - Didrias - Civil Outros/ndo se aplica| Realizado 1.300,00
24/06/2015 | 24060006 | 24060005 |001 - Cadmara Municipal de Maraba [ADELMO AZEVEDO DE LIMA 211.286. 342-87 3.3.90.14.00 - Didrias - Civil Outros/ndo se aplica| Realizado 1.300,00
24/06/2015 | 24060007 | 24060006 |001 - CAmara Municipal de Maraba |VANDA REGIA AMERICO GOMES 122.396. 662-34 3.3.90.14.00 - Didrias - Civil Outros/ndo se aplica| Realizado 1.300,00
24/06/2015 | 24060008 | 24060007 [001 - Cadmara Municipal de Maraba |MIGUEL GOMES FILHO 066.174. 412-49 3.3.90.14.00 - Didrias - Civil Outros/nédo se aplica| Realizado 650,00
24/06/2015 | 24060009 | 24060008 [001 - Cadmara Municipal de Maraba |EDIVALDO SANTOS 442.830. 832-91 3.3.90.14.00 - Didrias - Civil Outros/nédo se aplica| Realizado 3.250,00
24/06/2015 | 24060010 | 24060009 |001 - Camara Municipal de Marabé [CALL COMERCIO DE COMPUTADORES LTDA-ME 07.365.662/ 0001-04 |3.3.90.30.00 - Material de Consumo Outros/ndo se aplica| Realizado 155,00
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24/06/2015 | 24060011 | 24060010 |001 - CAmara Municipal de Maraba [IRMAOS OLIVI LTDA 34.617.050/ 0001-34 |3.3.90.30.00 - Material de Consumo Pregdo Realizado 49.816,00
24/06/2015 | 24060013 | 24060011 [001 - Camara Municipal de Maraba |0l MOVEL S/A 05.423.963/ 0001-11 fuflji ':9'00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Outros/nio se aplica| Realizado 28.148,94
24/06/2015 | 24060015 | 24060012 [001 - Camara Municipal de Maraba |BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/ 0565-70 fuflji ':9'00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Outros/nio se aplica| Realizado 14,00
24/06/2015 | 24060016 | 19060005 [001 - Camara Municipal de Maraba |FOLHA DE PAGAMENTO 04.302.816/ 0001-20 z“l”ls) 0-11.00 - Vencimentos e Vant. Fixas Pessoal |, /<0 <o aplica| Realizado |  580.410,27
24/06/2015 | 24060018 | 19060003 [001 - Camara Municipal de Maraba |FOLHA DE PAGAMENTO 04.302.816/ 0001-20 z“l”ls) 0.11.00 - Vencimentos e Vant. Fixas Pessoal | <0 <o aplical Realizado 58.342,12
24/06/2015 | 24060019 | 19060007 [001 - Camara Municipal de Maraba |FOLHA DE PAGAMENTO 04.302.816/ 0001-20 z“lmg 0.11.00 - Vencimentos e Vant. Fixas Pessoal |, <0 <o aplica| Realizado 2.820,09
24/06/2015 | 24060020 | 19060002 [001 - Cdmara Municipal de Maraba |FOLHA DE PAGAMENTO 04.302.816/ 0001-20 |3.3.90.46.00 - Auxilio Alimentagdo Outros/ndo se aplica| Realizado 4.256,00
24/06/2015 | 24060021 | 19060010 [001 - Cdmara Municipal de Maraba |FOLHA DE PAGAMENTO 04.302.816/ 0001-20 |3.3.90.46.00 - Auxilio Alimentagdo Outros/ndo se aplica| Realizado 1.568,00
24/06/2015 | 24060022 | 19060009 [001 - Camara Municipal de Maraba |FOLHA DE PAGAMENTO 04.302.816/ 0001-20 z“lmg 0.11.00 - Vencimentos e Vant. Fixas Pessoal |\ <0 <o aplica| Realizado 44.835,48
24/06/2015 | 24060023 | 19060008 [001 - Camara Municipal de Maraba |FOLHA DE PAGAMENTO 04.302.816/ 0001-20 z“lmg 0.11.00 - Vencimentos e Vant. Fixas Pessoal |, /<0 <o aplical Realizado | 200.000,00
24/06/2015 | 24060025 | 19060014 [001 - Camara Municipal de Maraba |FOLHA DE PAGAMENTO 04.302.816/ 0001-20 z“lmg 0.11.00 - Vencimentos e Vant. Fixas Pessoal |, <0 <o aplica| Realizado 13.339,25
25/06/2015 | 25060001 | 25060001 [001 - Cdmara Municipal de Maraba |PEDRO CORREA LIMA 218.173. 162-49 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil Outros/ndo se aplica| Realizado 2.600,00
25/06/2015 | 25060002 | 25060002 [001 - CAmara Municipal de Maraba |GERSON AUGUSTO DOS SANTOS VARELA 647.068.932:91  [3.3.90.14.00 - Didrias - Civil Outros/n3o se aplica| Realizado 1.300,00
25/06/2015 | 25060003 | 25060003 |001 - Camara Municipal de Marabé [ALECIO STRINGARI 444.490. 709-68 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil Outros/ndo se aplica| Realizado 650,00
25/06/2015 | 25060004 | 25060004 [001 - Camara Municipal de Maraba |MARIA DELZA MARTINS ARAUJO 287.769.922-68  |3.3.90.14.00 - Didrias - Civil Outros/n3o se aplica| Realizado 2.250,00
25/06/2015 | 25060005 | 25060005 [001 - Camara Municipal de Maraba |ORLANDO DA SILVA ELIAS 449.053.192-34 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil Outros/ndo se aplica| Realizado 1.300,00
25/06/2015 | 25060006 | 25060006 |001 - Camara Municipal de Maraba [ANTONIA CARVALHO DE ARAUJO ALBUQUERQUE 279.333. 852-49 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil Outros/ndo se aplica| Realizado 1.300,00
25/06/2015 | 25060007 | 25060007 |001 - Camara Municipal de Marabé |UBIRAJARA NAZARENO SOMPRE 520.198.702-82  [3.3.90.14.00 - Didrias - Civil Outros/ndo se aplica| Realizado 1.300,00
25/06/2015 | 25060008 | 23060002 |001 - Camara Municipal de Marabé |DE CAMARGO & CIA LTDA-ME 10.921.045/ 0001-52 i?i‘jiifg'oo - Outros Serv. de Terc. Pessoa Outros/n3o se aplica| Realizado 310,00
25/06/2015 | 25060009 | 25060008 [001 - Camara Municipal de Maraba |W A PRODUCOES DE AUDIO E VIDEO LTDA 07.448.234/ 0001-45 i?i‘jiifg'oo - Outros Serv. de Terc. Pessoa Outros/nio se aplica| Realizado 800,00
25/06/2015 | 25060010 | 25060009 [001 - Camara Municipal de Maraba |MARABA VIAGENS E TURISMO LTDA. 01.062.104/ 0001-93 foi::]z’;zo - Passagens e Despesas com Pregio Realizado 8.170,68
26/06/2015 | 26060005 | 26060001 [001 - Camara Municipal de Maraba |BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/ 0565-70 i?i‘jiifg'oo - Outros Serv. de Terc. Pessoa Outros/nio se aplica| Realizado 7,65
29/06/2015 | 29060001 | 29060001 [001 - Camara Municipal de Maraba |R.P.MARTINS-ME 07.595.701/ 0001-60 ijlji ':’9'00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Outros/nio se aplica| Realizado 788,00
29/06/2015 | 29060002 | 18060003 [001 - Camara Municipal de Maraba |ASPEC INFORMATICA 02.288.268/ 0001-04 fuflji '339'00'0“”05 Serv. de Terc. Pessoa Outros/nio se aplica| Realizado 2.500,00
29/06/2015 | 29060003 | 18060003 [001 - Camara Municipal de Maraba |ASPEC INFORMATICA 02.288.268/ 0001-04 fuflji '339'00'0“”05 Serv. de Terc. Pessoa Outros/nio se aplica| Realizado 2.500,00
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29/06/2015 | 29060004 | 18060003 [001 - Camara Municipal de Maraba |ASPEC INFORMATICA 02.288.268/ 0001-04 fuflji ':9'00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Outros/nio se aplica| Realizado 2.500,00
29/06/2015 | 29060005 | 29060002 [001 - Camara Municipal de Maraba |CENTRAIS ELETRICAS DO PARA S.A 04.895.728/ 0001-80 fuflji ':9'00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Outros/nio se aplica| Realizado 14.701,92
29/06/2015 | 29060006 | 29060003 [001 - Camara Municipal de Maraba | TELEMAR NORTE LESTE S/A 33.000.118/ 0009-26 fuflji ':9'00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Outros/nio se aplica| Realizado 7.463,29
29/06/2015 | 29060012 | 29060006 [001 - Camara Municipal de Maraba | CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/ 0683-37 fuflji ':9'00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Outros/nio se aplica| Realizado 708,00
29/06/2015 | 29060013 | 29060007 [001 - Camara Municipal de Maraba | CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/ 0683-37 fuflji ':9'00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Outros/nio se aplica| Realizado 45,00
29/06/2015 | 29060014 | 19060009 [001 - Cdmara Municipal de Maraba |FOLHA DE PAGAMENTO 04.302.816/ 0001-20 [Vencimentos e Vant. Fixas Pessoal Civil Outros/ndo se aplica| Anulado 7.883,15
30/06/2015 | 30060001 | 23060001 [001 - Camara Municipal de Maraba |CARAJAS COMUNICACAO E PUBLICIDADE LTDA- ME | 08.487.172/ 0001-43 Jaii‘j:z:g‘oo - Outros Serv. de Terc. Pessoa Outros/nio se aplica| Realizado 1.000,00
30/06/2015 | 30060002 | 23060003 [001 - Camara Municipal de Maraba | CARAJAS REDE DE COMUNICAGAO LTDA- EPP 17.924.032/ 0001-86 Jaii‘j:z:g‘oo - Outros Serv. de Terc. Pessoa Outros/nio se aplica| Realizado 450,00
30/06/2015 | 30060003 | 30060001 [001 - Cadmara Municipal de Maraba |ULISSES POMPEU DE MIRANDA NETO 168.302. 292-00 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil Outros/ndo se aplica| Realizado 900,00
30/06/2015 | 30060009 | 30060002 [001 - Camara Municipal de Maraba | CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/ 0683-37 Jaii‘j:z:g‘oo - Outros Serv. de Terc. Pessoa Outros/nio se aplica| Realizado 13,50
30/06/2015 | 30060010 | 30060003 [001 - Camara Municipal de Maraba | CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/ 0683-37 Jaii‘j:z:g‘oo - Outros Serv. de Terc. Pessoa Outros/nio se aplica| Realizado 28,50
30/06/2015 | 30060011 | 30060004 [001 - Camara Municipal de Maraba |CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/ 0683-37 fii‘jiifg'oo - Outros Serv. de Terc. Pessoa Outros/nio se aplica| Realizado 157,41
30/06/2015 | 30060012 | 30060005 [001 - Camara Municipal de Maraba |PATRICIA NASCIMENTO SILVA 837.580. 972-15 ;Saiio.ss.oo - Outros Serv. de Terceiros Pessoa 1 /56 se aplica| Realizado 1.114,92
01/07/2015 | 1070001 1070002 [001 - CAmara Municipal de Maraba | ANTONIO FERREIRA DE ARAUJO 093.456. 042-00 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil Outros/ndo se aplica| Realizado 3.250,00
01/07/2015 | 1070002 | 1070003 [001 - Camara Municipal de Maraba |J.M. RODRIGUES COMERCIO-ME. 84.152.347/ 0001-40 ﬁ;‘x‘:;?: - Equipamentos e Material Outros/nio se aplica| Realizado 175,00
01/07/2015 | 1070003 | 1070004 [001 - C&mara Municipal de Maraba |A.F. NUNES JUNIOR SERVICOS - ME 11.252.775/ 0001-70 fii‘jiifg'oo - Outros Serv. de Terc. Pessoa Pregdo Realizado 37.837,10
01/07/2015 | 1070004 1070005 [001 - Cadmara Municipal de Maraba |L A DE S MAIA - ME 03.720.543/ 0001-71 |3.3.90.30.00 - Material de Consumo Outros/ndo se aplica| Realizado 43,08
01/07/2015 | 1070005 | 1070006 [001 - Camara Municipal de Maraba |L A DE S MAIA - ME 03.720.543/ 0001-71 i?i‘jiifg'oo - Outros Serv. de Terc. Pessoa Outros/nio se aplica| Realizado 110,00
02/07/2015 | 2070001 | 29060004 [001 - Camara Municipal de Maraba |ANTONIO PEREIRA DA SILVA NETO 058.468. 123-25 ;3;0.36.00 - Outros Serv. de Terceiros Pessoa 1 /a6 se aplica| Realizado 800,00
02/07/2015 | 2070002 | 2070001 |001 - Camara Municipal de Maraba |SOU CERTIFICADORA DIGITAL LTDA ME 19.234.664/ 0001-43 i?i‘jiifg'oo - Outros Serv. de Terc. Pessoa Outros/n3o se aplica| Realizado 1.170,00
03/07/2015 | 3070001 | 3070002 [001 - Camara Municipal de Maraba |MARABA VIAGENS E TURISMO LTDA. 01.062.104/ 0001-93 foi::]z’;zo - Passagens e Despesas com Pregio Realizado 4.337,90
06/07/2015 | 6070001 6070001 [001 - Camara Municipal de Marabd L;“ZETE-I'E)A???;;EVIDENCIA DOS SERVIDORES PUB. 01.420.402/ 0001-08 [3.1.90.13.00 - Obrigag¢des Patronais Outros/n3o se aplica| Realizado 10.981,90
06/07/2015 | 6070002 | 6070002 [001 - Camara Municipal de Maraba |MARABA VIAGENS E TURISMO LTDA. 01.062.104/ 0001-93 foi:rizz’ézo - Passagens e Despesas com Outros/nio se aplica| Realizado 10.527,10
06/07/2015 | 6070005 | 29060005 [001 - Camara Municipal de Maraba |MARABA LOCADORA DE VEICULOS LTDA -EPP 03.659.854/ 0001-72 fuflji ':9'00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Outros/nio se aplica| Realizado 3.063,56
06/07/2015 | 6070006 6070003 |001 - Camara Municipal de Maraba [VANDA REGIA AMERICO GOMES 122.396. 662-34 3.3.90.14.00 - Didrias - Civil Outros/ndo se aplica| Realizado 1.950,00
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06/07/2015 | 6070007 6070004 (001 - Camara Municipal de Marabad |MIGUEL GOMES FILHO 066.174. 412-49 3.3.90.14.00 - Didrias - Civil Outros/ndo se aplica| Realizado 650,00
06/07/2015 | 6070008 | 6070006 [001 - Camara Municipal de Maraba | TRANSBRASILIANA TRANSPORTES E TURISMO LTDA | 01.016.989/ 0001-94 fuflji ':9'00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Outros/nio se aplica| Realizado 1.943,44
08/07/2015 | 8070001 | 8070002 [001 - Camara Municipal de Maraba |UNIZO DOS VEREADORES DO BRASIL 83.594.978/ 0001-56 fuflji ':9'00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Outros/nio se aplica| Realizado 250,00
09/07/2015 | 9070001 | 25060010 [001 - Camara Municipal de Maraba |RESTAURANTE BAMBU LTDA - EPP 10.904.326/ 0001-05 fuflji ':9'00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Outros/nio se aplica| Realizado 502,00
09/07/2015 | 9070002 | 6070005 [001 - Camara Municipal de Maraba |CASA DO CHEF COM. DE ALIM. LTDA 10.660.331/ 0001-01 fuflji ':9'00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Outros/nio se aplica| Realizado 1.110,00
10/07/2015 | 10070001 [ 7070001 [001 - Camara Municipal de Maraba [BELICHE & BELICHE LTDA ME 12.463.041/ 0001-01 |3.3.90.30.00 - Material de Consumo Outros/ndo se aplica| Realizado 643,40
13/07/2015 | 13070001 | 13070001 |001 - CAmara Municipal de Maraba |LEODATO DA CONCEIGAO MARQUES 181.311. 232-00 3.3.90.14.00 - Diérias - Civil Outros/ndo se aplica| Realizado 1.950,00
14/07/2015 | 14070001 | 14070001 [001 - Camara Municipal de Marabd |RESTAURANTE BAMBU LTDA - EPP 10.904.326/ 0001-05 Jaii‘j:z:g‘oo - Outros Serv. de Terc. Pessoa Outros/nio se aplica| Realizado 301,00
14/07/2015 | 14070002 | 25060011 |001 - Camara Municipal de Marabd |G M FEITOSA LTDA 07.993.402/ 0001-83 |3.3.90.30.00 - Material de Consumo Outros/ndo se aplica| Realizado 1.555,00
15/07/2015 | 15070001 | 15070001 |001 - Camara Municipal de Marabd |UNIAO DOS VEREADORES DO BRASIL 83.594.978/ 0001-56 Jaii‘j:z:g‘oo - Outros Serv. de Terc. Pessoa Outros/nio se aplica| Realizado 3.000,00
16/07/2015 | 16070001 | 16070001 |001 - Camara Municipal de Maraba |MIGUEL GOMES FILHO 066.174. 412-49 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil Outros/ndo se aplica| Realizado 1.950,00
16/07/2015 | 16070002 | 16070002 |001 - Camara Municipal de Maraba [VANDA REGIA AMERICO GOMES 122.396. 662-34 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil Outros/ndo se aplica| Realizado 1.950,00
16/07/2015 | 16070003 | 9070001 [001 - Camara Municipal de Marabé |E SANTOS LIMA VIGILANCIA E SEGURANCA LTDA 03.257.467/ 0001-00 fii‘jiifg'oo - Outros Serv. de Terc. Pessoa Pregio Realizado 26.550,00
16/07/2015 | 16070004 | 16070003 |001 - Camara Municipal de Marabé [SOU CERTIFICADORA DIGITAL LTDA ME 19.234.664/ 0001-43 fii‘jiifg'oo - Outros Serv. de Terc. Pessoa Outros/nio se aplica| Realizado 780,00
16/07/2015 | 16070005 | 16070004 |001 - Camara Municipal de Maraba | CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/ 0683-37 fii‘jiifg'oo - Outros Serv. de Terc. Pessoa Outros/n3o se aplica| Realizado 13,50
20/07/2015 | 20070001 | 20070001 {001 - Cdmara Municipal de Maraba |INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS 29.979.036/ 0001-40 [3.1.90.13.00 - Obrigagdes Patronais Outros/ndo se aplica| Realizado 114.188,83
20/07/2015 | 20070002 | 20070002 [001 - Cdmara Municipal de Maraba |INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS 29.979.036/ 0001-40 |3.1.90.13.00 - Obrigagdes Patronais Outros/ndo se aplica| Realizado 35.700,00
20/07/2015 | 20070003 | 20070003 [001 - Camara Municipal de Maraba |FOLHA DE PAGAMENTO 04.302.816/ 0001-20 23”9 0.11.00 - Vencimentos e Vant. Fixas Pessoal | /20 se aplica| Realizado | 210.000,00
20/07/2015 | 20070004 | 20070004 [001 - Camara Municipal de Maraba |FOLHA DE PAGAMENTO 04.302.816/ 0001-20 23”9 0.11.00 - Vencimentos e Vant. Fixas Pessoal | /20 <o aplica| Realizado 86.340,64
20/07/2015 | 20070005 | 20070005 [001 - Cdmara Municipal de Maraba |FOLHA DE PAGAMENTO 04.302.816/ 0001-20 |3.3.90.46.00 - Auxilio Alimentagdo Outros/n3o se aplica| Realizado 4.704,00
20/07/2015 | 20070006 | 20070007 [001 - Cdmara Municipal de Maraba |FOLHA DE PAGAMENTO 04.302.816/ 0001-20 |3.3.90.46.00 - Auxilio Alimentagdo Outros/n3o se aplica| Realizado 1.120,00
20/07/2015 | 20070007 | 20070006 [001 - Camara Municipal de Maraba |FOLHA DE PAGAMENTO 04.302.816/ 0001-20 23”9 0.11.00 - Vencimentos e Vant. Fixas Pessoal | /50 ce aplica| Realizado 14.671,69
20/07/2015 | 20070008 | 20070008 [001 - Camara Municipal de Maraba |FOLHA DE PAGAMENTO 04.302.816/ 0001-20 23”9 0.11.00 - Vencimentos e Vant. Fixas Pessoal | /20 ce aplica| Realizado 29.974,52
20/07/2015 | 20070009 | 20070009 [001 - Camara Municipal de Maraba |FOLHA DE PAGAMENTO 04.302.816/ 0001-20 23”9 0.11.00 - Vencimentos e Vant. Fixas Pessoal | /50 <o aplica| Realizado |  573.624,29
20/07/2015 | 20070010 | 3070001 [001 - Camara Municipal de Maraba |LOBO E COSTA SERVICOS LTDA-ME 07.151.812/ 0001-87 fuflji ':9'00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Pregio Realizado 33.600,00
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20/07/2015 | 20070011 | 1070001 [001 - Camara Municipal de Maraba |GAMELEIRA COM. E SERVICOS LTDA 03.687.304/ 0001-67 fuflji ':9'00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Outros/nio se aplica| Realizado 4.633,12
20/07/2015 | 20070012 | 8070001 [001 - Camara Municipal de Maraba |ABIANCY CARDOSO ROSA 02.937.158/ 0001-18 fuflji ':9'00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Outros/nio se aplica| Realizado 1.014,00
20/07/2015 | 20070014 | 20070014 [001 - Camara Municipal de Maraba |BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/ 0565-70 fuflji ':9'00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Outros/nio se aplica| Realizado 14,00
22/07/2015 | 22070002 | 22070001 [001 - Camara Municipal de Maraba |OI MOVEL S/A 05.423.963/ 0001-11 fuflji ':9'00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Pregdo Realizado 14.241,89
22/07/2015 | 22070003 | 20070012 [001 - Camara Municipal de Maraba |W S ASSESSORIA SOCIEDADE SIMPLES LTDA 03.019.386/ 0001-71 |3.3.90.35.00 - Servigos de Consultoria Inexigibilidade Realizado 30.000,00
22/07/2015 | 22070004 | 20070013 [001 - Cdmara Municipal de Maraba |W S ASSESSORIA SOCIEDADE SIMPLES LTDA 03.019.386/ 0001-71 |3.3.90.35.00 - Servigos de Consultoria Inexigibilidade Realizado 30.000,00
24/07/2015 | 24070001 | 20070010 [001 - Camara Municipal de Maraba |RESTAURANTE BAMBU LTDA - EPP 10.904.326/ 0001-05 Jaii‘j:z:g‘oo - Outros Serv. de Terc. Pessoa Outros/nio se aplica| Realizado 109,00
24/07/2015 | 24070002 | 21070001 |001 - Camara Municipal de Marab |ELIEL R. MENDES COMERCIO - ME 09.136.675/ 0001-37 Jaji.ji(z:%o - Outros Serv. de Terc. Pessoa Pregio Realizado 14.167,10
24/07/2015 | 24070003 | 21070002 |001 - C&mara Municipal de Maraba |[REGINALDO DE JESUS DA SILVA 411.228.362-87 ;Saiiosaoo - Outros Serv. de Terceiros Pessoa Outros/n3o se aplica| Realizado 2.300,00
24/07/2015 | 24070004 | 24070001 |001 - Camara Municipal de Maraba |PATRICIA NASCIMENTO SILVA 837.580. 972-15 ;Z-CZOSGAOO - Outros Serv. de Terceiros Pessoa | /25 se aplica| Realizado 1.114,92
27/07/2015 | 27070001 | 21070003 |001 - Camara Municipal de Maraba [ANGELICA MARCIA MILHOMEM ALMEIDA 18.321.852/ 0001-46 Jajljjii:g‘oo - Outros Serv. de Terc. Pessoa Outros/n3o se aplica| Realizado 1.870,00
28/07/2015 | 28070001 | 20070011 |001 - Camara Municipal de Maraba |TELEMAR NORTE LESTE S/A 33.000.118/ 0009-26 fii‘jiifg'oo - Outros Serv. de Terc. Pessoa Outros/n3o se aplica| Realizado 5.608,43
28/07/2015 | 28070002 | 28070001 [001 - Camara Municipal de Maraba |CENTRAIS ELETRICAS DO PARA S.A 04.895.728/ 0001-80 fii‘jiifg'oo - Outros Serv. de Terc. Pessoa Outros/nio se aplica| Realizado 15.521,52
28/07/2015 | 28070005 | 28070003 |001 - Cmara Municipal de Maraba | CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/ 0683-37 fii‘jiifg'oo - Outros Serv. de Terc. Pessoa Outros/n3o se aplica| Realizado 376,50
29/07/2015 | 29070002 | 29070001 [001 - Camara Municipal de Maraba |MARABA VIAGENS E TURISMO LTDA. 01.062.104/ 0001-93 foi:ﬁzzago - Passagens e Despesas com Outros/nio se aplica| Realizado 3.406,54
29/07/2015 | 29070003 | 29070004 |001 - Cmara Municipal de Maraba | CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/ 0683-37 fii‘jiifg'oo - Outros Serv. de Terc. Pessoa Outros/n3o se aplica| Realizado 13,50
29/07/2015 | 29070005 | 20070004 [001 - Cdmara Municipal de Maraba |FOLHA DE PAGAMENTO 04.302.816/ 0001-20 [Vencimentos e Vant. Fixas Pessoal Civil Outros/ndo se aplica| Anulado 5.284,81
31/07/2015 | 31070001 | 31070001 [001 - Camara Municipal de Maraba |R.P.MARTINS-ME 07.595.701/ 0001-60 i?i‘jiifg'oo - Outros Serv. de Terc. Pessoa Outros/nio se aplica| Realizado 788,00
03/08/2015 | 3080001 | 29070003 [001 - Camara Municipal de Maraba |A.F. NUNES JUNIOR SERVICOS - ME 11.252.775/ 0001-70 i?i‘jiifg'oo - Outros Serv. de Terc. Pessoa Pregio Realizado 37.837,10
03/08/2015 | 3080002 | 30070001 [001 - Camara Municipal de Maraba |SINACOM- SINALIZACAO E COMERCIO LTDA 03.234.857/ 0001-64 i?i‘jiifg'oo - Outros Serv. de Terc. Pessoa Outros/nio se aplica| Realizado 6.368,00
03/08/2015 | 3080003 | 28070002 [001 - Camara Municipal de Maraba | DE CAMARGO & CIA LTDA-ME 10.921.045/ 0001-52 i?i‘jiifg'oo - Outros Serv. de Terc. Pessoa Outros/nio se aplica| Realizado 310,00
03/08/2015 | 3080004 | 30070002 [001 - Cadmara Municipal de Maraba |CARVALHO E MADALENA LTDA 09.187.070/ 0002-56 |3.3.90.30.00 - Material de Consumo Outros/n3o se aplica| Realizado 300,00
03/08/2015 | 3080007 | 3080003 [001 - Camara Municipal de Maraba |MARABA VIAGENS E TURISMO LTDA. 01.062.104/ 0001-93 foi:rizz’ézo - Passagens e Despesas com Outros/nio se aplica| Realizado 4.118,87
04/08/2015 | 4080001 | 4080002 [001 - Camara Municipal de Marabd |GERSON AUGUSTO DOS SANTOS VARELA 647.068.932.91  [3.3.90.14.00 - Didrias - Civil Outros/ndo se aplica| Realizado 3.250,00
04/08/2015 | 4080002 | 4080003 [001 - Camara Municipal de Marabé [LEODATO DA CONCEICAO MARQUES 181.311.232-00  |3.3.90.14.00 - Didrias - Civil Outros/ndo se aplica| Realizado 1.950,00
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04/08/2015 | 4080003 4080004 |001 - Camara Municipal de Maraba [EDIVALDO SANTOS 442.830. 832-91 3.3.90.14.00 - Didrias - Civil Outros/ndo se aplica| Realizado 1.950,00
04/08/2015 | 4080004 3080002 [001 - Camara Municipal de Maraba [BELICHE & BELICHE LTDA ME 12.463.041/ 0001-01 |[3.3.90.30.00 - Material de Consumo Outros/ndo se aplica| Realizado 917,50
04/08/2015 | 4080005 4080005 |001 - Camara Municipal de Maraba [RONALDO BATISTA CHAVES 258.340. 611-68 3.3.90.14.00 - Didrias - Civil Outros/ndo se aplica| Realizado 1.950,00
04/08/2015 | 4080006 4080006 |001 - Camara Municipal de Maraba [RONALDO BATISTA CHAVES 258.340. 611-68 3.3.90.14.00 - Didrias - Civil Outros/ndo se aplica| Realizado 2.600,00
04/08/2015 | 4080007 4080007 |001 - Camara Municipal de Maraba [ADELMO AZEVEDO DE LIMA 211.286. 342-87 3.3.90.14.00 - Didrias - Civil Outros/ndo se aplica| Realizado 1.950,00
05/08/2015 | 5080001 5080001 (001 - Camara Municipal de Maraba |CARLOS ALBERTO ALVES DA SILVA. 451.549. 372-87 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil Outros/ndo se aplica| Realizado 1.350,00
05/08/2015 | 5080002 5080002 (001 - Camara Municipal de Maraba |ELOI SILVA RIBEIRO 291.687. 243-49 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil Outros/ndo se aplica| Realizado 3.250,00
05/08/2015 | 5080003 5080003 |001 - CAmara Municipal de Maraba |JOAO PEREIRA DA SILVA FILHO 248.083. 932-04 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil Outros/ndo se aplica| Realizado 1.350,00
05/08/2015 | 5080004 5080004 (001 - Camara Municipal de Marabd |UBIRAJARA NAZARENO SOMPRE 520.198. 702-82 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil Outros/ndo se aplica| Realizado 3.250,00
05/08/2015 | 5080005 5080005 [001 - Camara Municipal de Maraba |ORLANDO DA SILVA ELIAS 449.053. 192-34 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil Outros/ndo se aplica| Realizado 3.250,00
05/08/2015 | 5080006 | 5080006 [001 - Camara Municipal de Maraba |CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/ 0683-37 Jaii‘j:z:g‘oo - Outros Serv. de Terc. Pessoa Outros/nio se aplica| Realizado 40,50
05/08/2015 | 5080008 | 9070002 [001 - Camara Municipal de Maraba |E SANTOS LIMA VIGILANCIA E SEGURANCA LTDA 03.257.467/ 0001-00 fii‘jiifg'oo - Outros Serv. de Terc. Pessoa Pregio Realizado 10.000,00
05/08/2015 | 5080009 | 3060009 |001 - Camara Municipal de Maraba |E SANTOS LIMA VIGILANCIA E SEGURANCA LTDA 03.257.467/ 0001-00 fii‘jiifg'oo - Outros Serv. de Terc. Pessoa Pregio Realizado 10.235,26
06/08/2015 | 6080001 6080003 |001 - Camara Municipal de Maraba [ANTONIO FERREIRA DE ARAUJO 093.456. 042-00 3.3.90.14.00 - Diérias - Civil Outros/ndo se aplica| Realizado 3.250,00
06/08/2015 | 6080002 6080004 [001 - Camara Municipal de Maraba |CARLOS ROBERTO GONGALVES DE MIRANDA 184.936. 372-20 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil Outros/ndo se aplica| Realizado 1.950,00
06/08/2015 | 6080003 6080005 |001 - Camara Municipal de Maraba [VANDA REGIA AMERICO GOMES 122.396. 662-34 3.3.90.14.00 - Diérias - Civil Outros/ndo se aplica| Realizado 1.950,00
07/08/2015 | 7080001 7080001 (001 - Camara Municipal de Maraba LZIZETS'I';;)AiiEEEVIDENCIA DOS SERVIDORES PUB. 01.420.402/ 0001-08 [3.1.90.13.00 - Obrigagdes Patronais Outros/ndo se aplica| Realizado 10.854,92
07/08/2015 | 7080003 | 7080002 [001 - Camara Municipal de Maraba |TREIDE APOIO EMPRESARIAL LTDA 01.920.819/ 0001-30 i?i‘jiifg'oo - Outros Serv. de Terc. Pessoa Outros/nio se aplica| Realizado 3.180,00
07/08/2015 | 7080004 | 7080003 [001 - CAmara Municipal de Maraba |SOU CERTIFICADORA DIGITAL LTDA ME 19.234.664/ 0001-43 i?i‘jiifg'oo - Outros Serv. de Terc. Pessoa Outros/nio se aplica| Realizado 390,00
10/08/2015 | 10080001 [ 10080001 [001 - Cadmara Municipal de Maraba [PEDRO CORREA LIMA 218.173.162-49 3.3.90.14.00 - Didrias - Civil Outros/n3o se aplica| Realizado 1.950,00
11/08/2015 | 11080001 | 6080002 [001 - Camara Municipal de Marabé |E SANTOS LIMA VIGILANCIA E SEGURANCA LTDA 03.257.467/ 0001-00 i?i‘jiifg'oo - Outros Serv. de Terc. Pessoa Pregio Realizado 10.000,00
11/08/2015 | 11080002 | 11080001 |001 - Camara Municipal de Marabda |TELMA CHRISTIANE DE OLIVEIRA DIAS 169.938. 928-47 3.3.90.14.00 - Didrias - Civil Outros/ndo se aplica| Realizado 1.350,00
11/08/2015 | 11080003 | 11080002 [001 - Cdmara Municipal de Maraba [MARIA DE NAZARE RIBEIRO DE ALENCAR 260.895. 562-20 3.3.90.14.00 - Didrias - Civil Outros/ndo se aplica| Realizado 3.250,00
11/08/2015 | 11080004 [ 11080003 [001 - Cdmara Municipal de Maraba [THIAGO LUIZ BRASIL FERREIRA 794.325. 062-15 3.3.90.14.00 - Didrias - Civil Outros/ndo se aplica| Realizado 450,00
11/08/2015 | 11080005 | 11080004 |001 - CAmara Municipal de Maraba |JOAO VANDERLA SOUZA ALBUQUERQUE 233.998. 483-15 3.3.90.14.00 - Didrias - Civil Outros/ndo se aplica| Realizado 3.250,00
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11/08/2015 | 11080006 | 10080002 [001 - Camara Municipal de Maraba [L A DE S MAIA - ME 03.720.543/ 0001-71 |3.3.90.30.00 - Material de Consumo Outros/ndo se aplica| Realizado 500,00
11/08/2015 | 11080007 | 10080003 [001 - Camara Municipal de Marabé |L A DE S MAIA - ME 03.720.543/ 0001-71 fuflji ':9'00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Outros/nio se aplica| Realizado 250,00
11/08/2015 | 11080008 | 10080004 [001 - Camara Municipal de Marabé |L A DE S MAIA - ME 03.720.543/ 0001-71 fuflji ':9'00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Outros/nio se aplica| Realizado 90,00
11/08/2015 | 11080009 | 11080005 |001 - Camara Municipal de Maraba |IRISMAR NASCIMENTO ARAUJO MELO 573.024. 302-25 3.3.90.14.00 - Didrias - Civil Outros/ndo se aplica| Realizado 3.250,00
11/08/2015 | 11080010 | 11080006 [001 - Camara Municipal de Marabé |RILDO VIEIRA BRASIL 293.490. 792-91 ﬁ;'ri:':::t]g - Equipamentos e Material Outros/nio se aplica| Realizado 800,00
11/08/2015 | 11080011 | 6080006 [001 - Camara Municipal de Maraba |E SANTOS LIMA VIGILANCIA E SEGURANCA LTDA 03.257.467/ 0001-00 Jaii.ji(z:aoo - Outros Serv. de Terc. Pessoa Pregdo Realizado 26.550,00
13/08/2015 | 13080001 | 13080001 |001 - Camara Municipal de Maraba |ROSALINA BARBOSA DE BRITO COSTA 443.509. 962-49 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil Outros/ndo se aplica| Realizado 1.350,00
14/08/2015 | 14080001 | 14080002 |001 - Camara Municipal de Marabd |UNIAO DOS VEREADORES DO BRASIL 83.594.978/ 0001-56 Jaii‘j:z:g‘oo - Outros Serv. de Terc. Pessoa Outros/nio se aplica| Realizado 1.680,00
17/08/2015 | 17080001 [ 17080001 [001 - Camara Municipal de Maraba [JOSE SIDNEI FERREIRA DA SILVA 661.560. 332-20 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil Outros/ndo se aplica| Realizado 3.250,00
17/08/2015 | 17080002 | 17080002 |001 - CAmara Municipal de Maraba |ALECIO STRINGARI 444.490. 709-68 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil Outros/ndo se aplica| Realizado 1.300,00
17/08/2015 | 17080003 | 17080003 |001 - Camara Municipal de Marabd |GUIDO MUTRAN JUNIOR 109.327.552-91 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil Outros/ndo se aplica| Realizado 3.250,00
17/08/2015 | 17080004 | 17080004 [001 - Camara Municipal de Maraba [EDIVALDO SANTOS 442.830. 832-91 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil Outros/ndo se aplica| Realizado 2.600,00
17/08/2015 | 17080005 | 17080005 |001 - Camara Municipal de Maraba [VANDA REGIA AMERICO GOMES 122.396. 662-34 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil Outros/ndo se aplica| Realizado 2.600,00
17/08/2015 | 17080006 [ 17080006 |001 - Camara Municipal de Marabd |UBIRAJARA NAZARENO SOMPRE 520.198. 702-82 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil Outros/ndo se aplica| Realizado 1.300,00
17/08/2015 | 17080007 [ 17080007 [001 - Camara Municipal de Maraba [JAQUELINE ALVES SOUZA 303.027. 572-87 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil Outros/ndo se aplica| Realizado 1.350,00
17/08/2015 | 17080008 [ 17080008 [001 - Cadmara Municipal de Maraba [ILKER MORAES FERREIRA 659.162. 802-97 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil Outros/ndo se aplica| Realizado 1.950,00
17/08/2015 | 17080009 [ 17080009 [001 - Cadmara Municipal de Maraba [ILKER MORAES FERREIRA 659.162. 802-97 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil Outros/ndo se aplica| Realizado 2.600,00
18/08/2015 | 18080001 [ 18080001 [001 - Cadmara Municipal de Maraba [LADY ANNE DE SOUZA 798.706. 432-72 3.3.90.14.00 - Didrias - Civil Outros/n3o se aplica| Realizado 1.350,00
18/08/2015 | 18080002 | 18080002 |001 - Camara Municipal de Marabd |ULISSES VEIGA DE ALMEIDA 694.163. 462-68 3.3.90.14.00 - Didrias - Civil Outros/ndo se aplica| Realizado 1.800,00
18/08/2015 | 18080003 | 18080003 |001 - Camara Municipal de Marabd |ELIZANGELA CARDOSO RAMOS 644.338. 892-53 3.3.90.14.00 - Didrias - Civil Outros/ndo se aplica| Realizado 1.350,00
18/08/2015 | 18080004 | 18080004 |001 - Camara Municipal de Maraba |PALOMA DA SILVA OLIVEIRA 967.924. 502-00 3.3.90.14.00 - Didrias - Civil Outros/ndo se aplica| Realizado 1.800,00
18/08/2015 | 18080005 | 18080005 |001 - Camara Municipal de Maraba |EMANUELY COSTA ARAUJO COSTA 009.097. 462-06 3.3.90.14.00 - Didrias - Civil Outros/ndo se aplica| Realizado 1.350,00
19/08/2015 | 19080001 [ 19080001 |001 - Camara Municipal de Maraba [PEDRO CORREA LIMA 218.173.162-49 3.3.90.14.00 - Didrias - Civil Outros/nédo se aplica| Realizado 1.300,00
19/08/2015 | 19080002 [ 19080002 [001 - Cadmara Municipal de Maraba [VANESSA AMARAL DE GODOY 723.906. 622-34 3.3.90.14.00 - Didrias - Civil Outros/ndo se aplica| Realizado 900,00
20/08/2015 | 20080001 | 20080001 [001 - Camara Municipal de Maraba |FOLHA DE PAGAMENTO 04.302.816/ 0001-20 23”9 0.11.00 - Vencimentos e Vant. Fixas Pessoal | /20 < aplica| Realizado 94.769,43
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20/08/2015 | 20080002 | 20080002 [001 - Camara Municipal de Maraba |FOLHA DE PAGAMENTO 04.302.816/ 0001-20 |3.3.90.46.00 - Auxilio Alimentagdo Outros/ndo se aplica| Realizado 4.480,00
20/08/2015 | 20080003 | 20080003 [001 - Camara Municipal de Maraba |FOLHA DE PAGAMENTO 04.302.816/ 0001-20 z“l”ls) 0.11.00 - Vencimentos e Vant. Fixas Pessoal | <0 <o aplical Realizado 17.278,72
20/08/2015 | 20080004 | 20080004 (001 - Camara Municipal de Maraba |FOLHA DE PAGAMENTO 04.302.816/ 0001-20 |3.3.90.46.00 - Auxilio Alimentagdo Outros/ndo se aplica| Realizado 1.120,00
20/08/2015 | 20080005 | 20080005 [001 - Camara Municipal de Maraba |FOLHA DE PAGAMENTO 04.302.816/ 0001-20 z“l”ls) 0.11.00 - Vencimentos e Vant. Fixas Pessoal | <0 <o aplical Realizado 4.438,28
20/08/2015 | 20080006 | 20080006 [001 - Camara Municipal de Maraba |FOLHA DE PAGAMENTO 04.302.816/ 0001-20 z“l”ls) 0.11.00 - Vencimentos e Vant. Fixas Pessoal | <0 <o aplical Realizado 1.052,71
20/08/2015 | 20080007 | 20080007 [001 - Camara Municipal de Maraba |FOLHA DE PAGAMENTO 04.302.816/ 0001-20 z“lmg 0.11.00 - Vencimentos e Vant. Fixas Pessoal |, <0 <o aplica| Realizado 271,23
20/08/2015 | 20080008 | 20080008 [001 - Camara Municipal de Maraba |FOLHA DE PAGAMENTO 04.302.816/ 0001-20 z“lmg 0.11.00 - Vencimentos e Vant. Fixas Pessoal |\ <0 <o aplica| Realizado 2.177,61
20/08/2015 | 20080009 | 20080009 [001 - Camara Municipal de Maraba |FOLHA DE PAGAMENTO 04.302.816/ 0001-20 z“lmg 0.11.00 - Vencimentos e Vant. Fixas Pessoal |\ <0 <o aplica| Realizado 10.649,56
20/08/2015 | 20080010 | 20080010 [001 - Camara Municipal de Maraba |FOLHA DE PAGAMENTO 04.302.816/ 0001-20 z“lmg 0.11.00 - Vencimentos e Vant. Fixas Pessoal |, /<0 <o aplical Realizado | 210.000,00
20/08/2015 | 20080011 | 20080011 [001 - Camara Municipal de Maraba |FOLHA DE PAGAMENTO 04.302.816/ 0001-20 z“lmg 0.11.00 - Vencimentos e Vant. Fixas Pessoal |, /<0 <o aplical Realizado |  675.078,34
20/08/2015 | 20080012 | 20080012 |001 - Cadmara Municipal de Maraba [INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS 29.979.036/ 0001-40 |3.1.90.13.00 - Obrigagdes Patronais Outros/ndo se aplica| Realizado 116.387,26
20/08/2015 | 20080013 | 20080013 [001 - Camara Municipal de Maraba |INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS 29.979.036/ 0001-40 |3.1.90.13.00 - Obrigagdes Patronais Outros/ndo se aplica| Realizado 37.800,00
20/08/2015 | 20080016 | 20080014 [001 - Camara Municipal de Maraba |DETRAN PA 04.822.060/ 0001-40 fii‘jiifg'oo - Outros Serv. de Terc. Pessoa Outros/nio se aplica| Realizado 109,96
20/08/2015 | 20080017 | 20080015 [001 - Cdmara Municipal de Maraba |ELOI SILVA RIBEIRO 291.687. 243-49 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil Outros/ndo se aplica| Realizado 1.300,00
20/08/2015 | 20080018 | 20080016 [001 - Camara Municipal de Marabé [CARLOS ROBERTO GONCALVES DE MIRANDA 184.936.372-20  |3.3.90.14.00 - Didrias - Civil Outros/ndo se aplica| Realizado 1.950,00
20/08/2015 | 20080020 | 20080018 [001 - Camara Municipal de Maraba |BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/ 0565-70 fii‘jiifg'oo - Outros Serv. de Terc. Pessoa Outros/nio se aplica| Realizado 14,00
21/08/2015 | 21080001 | 21080001 [001 - Cdmara Municipal de Maraba |PRUDENCIO PEREIRA NETO 066.288. 772-72 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil Outros/ndo se aplica| Realizado 450,00
21/08/2015 | 21080002 | 4080001 [001 - Camara Municipal de Maraba |ABIANCY CARDOSO ROSA 02.937.158/ 0001-18 i?i‘jiifg'oo - Outros Serv. de Terc. Pessoa Outros/nio se aplica| Realizado 6.187,50
21/08/2015 | 21080003 | 14080001 [001 - Ca&mara Municipal de Maraba | GAMELEIRA COM. E SERVICOS LTDA 03.687.304/ 0001-67 |3.3.90.30.00 - Material de Consumo Outros/n3o se aplica| Realizado 1.400,00
21/08/2015 | 21080004 | 19080003 [001 - Cdmara Municipal de Maraba | GAMELEIRA COM. E SERVICOS LTDA 03.687.304/ 0001-67 |3.3.90.30.00 - Material de Consumo Outros/n3o se aplica| Realizado 1.744,00
21/08/2015 | 21080005 | 3080001 [001 - Camara Municipal de Maraba |GAMELEIRA COM. E SERVICOS LTDA 03.687.304/ 0001-67 i?i‘jiifg'oo - Outros Serv. de Terc. Pessoa Outros/nio se aplica| Realizado 463312
21/08/2015 | 21080006 | 29070002 |001 - Camara Municipal de Marabé [SOL INFORMATICA LTDA 34.624.379/ 0001-22 |3.3.90.30.00 - Material de Consumo Outros/n3o se aplica| Realizado 7.998,70
21/08/2015 | 21080007 | 20080017 [001 - Camara Municipal de Marabé |ELIEL R. MENDES COMERCIO - ME 09.136.675/ 0001-37 ijlji ':’9'00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Pregio Realizado 14.873,69
21/08/2015 | 21080008 | 6080001 [001 - Camara Municipal de Marab |LOBO E COSTA SERVICOS LTDA-ME 07.151.812/ 0001-87 fuflji ':9'00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Pregio Realizado 33.600,00
21/08/2015 | 21080009 | 21080004 [001 - Camara Municipal de Maraba |MARABA VIAGENS E TURISMO LTDA. 01.062.104/ 0001-93 fjcsglz;zo - Passagens e Despesas com Pregio Realizado 11.715,28
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21/08/2015 | 21080010 | 21080005 [001 - Camara Municipal de Maraba |YASUDA MARITIMA SEGUROS 61.383.493/ 0001-80 fuflji ':9'00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Outros/nio se aplica| Realizado 1.465,36
21/08/2015 | 21080011 | 19080005 [001 - Camara Municipal de Maraba |W S ASSESSORIA SOCIEDADE SIMPLES LTDA 03.019.386/ 0001-71 |3.3.90.35.00 - Servigos de Consultoria Inexigibilidade Realizado 30.000,00
21/08/2015 | 21080012 | 19080006 [001 - Cadmara Municipal de Maraba |W S ASSESSORIA SOCIEDADE SIMPLES LTDA 03.019.386/ 0001-71 |3.3.90.35.00 - Servigos de Consultoria Inexigibilidade Realizado 30.000,00
24/08/2015 | 24080001 | 19080004 [001 - Camara Municipal de Maraba |CARAJAS COMUNICACAO E PUBLICIDADE LTDA- ME | 08.487.172/ 0001-43 fuflji ':9'00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Outros/nio se aplica| Realizado 1.000,00
24/08/2015 | 24080002 | 21080002 [001 - Camara Municipal de Maraba |L A DE S MAIA - ME 03.720.543/ 0001-71 |3.3.90.30.00 - Material de Consumo Outros/ndo se aplica| Realizado 73,14
24/08/2015 | 24080003 | 21080003 [001 - Camara Municipal de Maraba |L A DE S MAIA - ME 03.720.543/ 0001-71 fii‘j:z:g'oo - Outros Serv. de Terc. Pessoa Outros/nio se aplica| Realizado 160,00
25/08/2015 | 25080001 | 25080001 [001 - Cadmara Municipal de Maraba [ORLANDO DA SILVA ELIAS 449.053. 192-34 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil Outros/ndo se aplica| Realizado 1.300,00
25/08/2015 | 25080002 | 25080002 |001 - CAmara Municipal de Maraba [ANTONIO FERREIRA DE ARAUJO 093.456. 042-00 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil Outros/ndo se aplica| Realizado 650,00
25/08/2015 | 25080003 | 17080010 |001 - Cadmara Municipal de Maraba |ALTO RELEVO E CARIMBOS LTDA 06.029.871/ 0001-14 |3.3.90.30.00 - Material de Consumo Outros/ndo se aplica| Realizado 480,00
26/08/2015 | 26080001 | 26080001 |001 - Camara Municipal de Maraba |MARIA DE NAZARE RIBEIRO DE ALENCAR 260.895.562-20  [3.3.90.14.00 - Didrias - Civil Outros/ndo se aplica| Realizado 1.300,00
26/08/2015 | 26080002 | 26080002 |001 - Cdmara Municipal de Maraba |HILDEJANE DE SOUZA ROCHA 255.752. 012-87 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil Outros/ndo se aplica| Realizado 900,00
26/08/2015 | 26080003 | 26080003 [001 - Camara Municipal de Maraba |PATRICIA NASCIMENTO SILVA 837.580. 972-15 ;Saiio.ss.oo - Outros Serv. de Terceiros Pessoa 1 /56 se aplica| Realizado 1.140,00
27/08/2015 | 27080001 | 27080001 [001 - Camara Municipal de Maraba | TELEMAR NORTE LESTE S/A 33.000.118/ 0009-26 fii‘jiifg'oo - Outros Serv. de Terc. Pessoa Pregio Realizado 8.096,12
27/08/2015 | 27080002 | 27080002 [001 - Camara Municipal de Maraba |R.P.MARTINS-ME 07.595.701/ 0001-60 fii‘jiifg'oo - Outros Serv. de Terc. Pessoa Outros/nio se aplica| Realizado 788,00
27/08/2015 | 27080003 | 27080003 [001 - Camara Municipal de Maraba |YASUDA MARITIMA SEGUROS 61.383.493/ 0001-80 fii‘jiifg'oo - Outros Serv. de Terc. Pessoa Outros/nio se aplica| Realizado 1.465,36
27/08/2015 | 27080015 | 27080004 |001 - Camara Municipal de Maraba |0l MOVEL S/A 05.423.963/ 0001-11 fii‘jiifg'oo - Outros Serv. de Terc. Pessoa Pregio Realizado 14.474,68
27/08/2015 | 27080016 | 27080005 [001 - Camara Municipal de Maraba | CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/ 0683-37 fji‘jiifg'oo - Outros Serv. de Terc. Pessoa Outros/nio se aplica| Realizado 13,50
27/08/2015 | 27080017 | 27080006 [001 - Camara Municipal de Maraba |CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/ 0683-37 i?i‘jiifg'oo - Outros Serv. de Terc. Pessoa Outros/nio se aplica| Realizado 418,50
28/08/2015 | 28080001 | 28080001 [001 - Camara Municipal de Marabé [CARLOS ROBERTO GONCALVES DE MIRANDA 184.936.372-20  |3.3.90.14.00 - Didrias - Civil Outros/ndo se aplica| Realizado 650,00
28/08/2015 | 28080002 | 28080002 [001 - Camara Municipal de Marabé [JOAO VANDERLA SOUZA ALBUQUERQUE 233.998.483-15  [3.3.90.14.00 - Didrias - Civil Outros/ndo se aplica| Realizado 1.300,00
28/08/2015 | 28080005 | 20080006 [001 - Cdmara Municipal de Maraba |FOLHA DE PAGAMENTO 04.302.816/ 0001-20 |Vencimentos e Vant. Fixas Pessoal Civil Outros/n3o se aplical Anulado 84,90
28/08/2015 | 28080006 | 20080011 [001 - Cdmara Municipal de Maraba |FOLHA DE PAGAMENTO 04.302.816/ 0001-20 |Vencimentos e Vant. Fixas Pessoal Civil Outros/n3o se aplical Anulado 2.115,21
28/08/2015 | 28080007 | 20080001 [001 - Cdmara Municipal de Maraba |FOLHA DE PAGAMENTO 04.302.816/ 0001-20 |Vencimentos e Vant. Fixas Pessoal Civil Outros/ndo se aplica| Anulado 5.968,59
31/08/2015 | 31080001 | 28080003 [001 - Camara Municipal de Maraba |A.F. NUNES JUNIOR SERVICOS - ME 11.252.775/ 0001-70 ?@?{3&39'00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Pregio Realizado 37.837,10
31/08/2015 | 31080002 | 31080002 [001 - Camara Municipal de Maraba |GERSON AUGUSTO DOS SANTOS VARELA 647.068.932.91  [3.3.90.14.00 - Didrias - Civil Outros/ndo se aplica| Realizado 650,00
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31/08/2015 | 31080003 | 31080003 [001 - Camara Municipal de Maraba |CAMARA MUNICIPAL DE MARABA 04.302.816/ 0001-20 fu?.ji ':9'00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Outros/nio se aplica| Realizado 785,50
31/08/2015 | 31080004 | 31080004 [001 - Camara Municipal de Maraba |CENTRAIS ELETRICAS DO PARA S.A 04.895.728/ 0001-80 fu?.ji ':9'00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Outros/nio se aplica| Realizado 13.021,30
31/08/2015 | 31080006 | 31080001 [001 - Camara Municipal de Maraba | TRANSBRASILIANA TRANSPORTES E TURISMO LTDA | 01.016.989/ 0001-94 fu?.ji ':9'00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Outros/nio se aplica| Realizado 550,00
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